
ZARZĄDZENIE NR 279/2024 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756), § 17 i § 18 Uchwały Nr LXXI/603/2023 Rady 
Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2024 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Aktualizuje się plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy o zmiany wprowadzone Zarządzeniem Nr 274/2024 Burmistrza Sulejowa z dnia 
18 grudnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 107.751.421,96 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 95.395.777,42 zł, 

b) dochody majątkowe 12.355.644,54 zł; 

2) wydatki 114.100.062,85 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 87.808.052,92 zł, 

b) wydatki majątkowe 26.292.009,93 zł; 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Dorota Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5C8055-7A5A-4E86-9672-A683C8D0F4CD. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 279/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 27 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

737 603,13 0,00 737 603,13

40002 Dostarczanie wody 728 275,39 0,00 728 275,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 533,31 7 085,66 79 618,97

4300 Zakup usług pozostałych 93 400,00 -2 804,04 90 595,96

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

37 775,00 -698,16 37 076,84

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 136 487,48 -3 583,46 132 904,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 633 382,56 0,00 633 382,56

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 210 931,16 0,00 210 931,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 926,00 455,71 26 381,71

4260 Zakup energii 30 600,00 -42,37 30 557,63

4300 Zakup usług pozostałych 40 756,58 -413,34 40 343,24

750 Administracja publiczna 10 250 497,07 0,00 10 250 497,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 602 168,41 0,00 7 602 168,41

4300 Zakup usług pozostałych 760 187,11 -5 000,00 755 187,11

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 763 738,33 0,00 763 738,33

75412 Ochotnicze straże pożarne 563 738,33 0,00 563 738,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 995,63 8 400,00 155 395,63

4260 Zakup energii 13 000,00 -600,00 12 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 -1 800,00 23 200,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -6 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 49 700 055,50 0,00 49 700 055,50

80101 Szkoły podstawowe 26 065 535,74 -80,00 26 065 455,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 184,86 6 316,00 241 500,86

4300 Zakup usług pozostałych 248 631,00 -80,00 248 551,00

4430 Różne opłaty i składki 47 205,00 -6 316,00 40 889,00

80104 Przedszkola 15 554 182,83 0,00 15 554 182,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 715,03 2 000,00 452 715,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 758,47 -1 500,00 72 258,47

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5C8055-7A5A-4E86-9672-A683C8D0F4CD. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 144 140,00 -5 000,00 139 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 100,00 3 389,00 69 489,00

4430 Różne opłaty i składki 4 550,00 -389,00 4 161,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 847 264,63 1 500,00 1 848 764,63

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 409 263,26 80,00 2 409 343,26

4300 Zakup usług pozostałych 72 730,00 80,00 72 810,00

855 Rodzina 9 573 305,75 0,00 9 573 305,75

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 077 675,20 0,00 1 077 675,20

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 577,00 4 177,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -577,00 923,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 537 672,52 0,00 18 537 672,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 938 549,27 5 259,63 943 808,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 248,56 3 418,63 88 667,19

4300 Zakup usług pozostałych 179 486,40 1 850,00 181 336,40

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 650,00 -9,00 15 641,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 72 200,00 -4,90 72 195,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 729,18 -4,90 71 724,28

90013 Schroniska dla zwierząt 260 635,00 2 700,00 263 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 635,00 2 700,00 249 335,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 904 811,07 599,13 1 905 410,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 635,23 600,00 228 235,23

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -0,87 64 999,13

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 6 276 994,44 -8 553,86 6 268 440,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 778 655,74 -453,86 4 778 201,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809 846,40 -2 705,73 807 140,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 642,97 -2 000,00 82 642,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 237,73 -3 000,00 53 237,73

4260 Zakup energii 75 000,00 -2 700,00 72 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 600,00 -600,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 455,00 8 000,00 101 455,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 203 531,60 -1 094,27 202 437,33

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 35 770,33 -4 000,00 31 770,33

Razem: 114 100 062,85 0,00 114 100 062,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5C8055-7A5A-4E86-9672-A683C8D0F4CD. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych
89 695,46 10 712,00 100 407,46 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30 585,06 6 941,30 37 526,36

801 80101 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 5 988,85 1 359,24 7 348,09

801 80103 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 124,46 553,02 1 677,48

801 80103 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 219,83 108,11 327,94

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 16 196,87 845,04 17 041,91

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 472,96 757,25 16 230,21

801 80104 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 3 024,97 148,04 3 173,01

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 16 560,00 16 560,00

852 85231 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 38,22 38,22

852 85231 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10,46 10,46

852 85231 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 400,00 400,00

852 85231 4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 73,78 73,78

89 695,46 10 712,00 100 407,46 89 695,46 10 712,00 100 407,46Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 279/2024

Burmistrza Sulejowa

z dnia 27 grudnia 2024 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5C8055-7A5A-4E86-9672-A683C8D0F4CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 279/2024 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


